______________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 июля 2024 года №11

Об отмене постановления Исполнительногокомитета Старогришкинского сельскогопоселения Менделеевского муниципальногорайона Республики Татарстан №20 от07.09.2020
Исполнительный комитет Старогришкинского сельского поселенияМенделеевского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Исполнительного комитета Старогришкинского сельскогопоселения Менделеевского муниципального района Республики Татарстан от 07.09.2020№20 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальнойуслуги о порядке совершения нотариальных действий Исполнительным комитетомСтарогришкинского сельского поселения Менделеевского муниципального районаРеспублики Татарстан» отменить.2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовойинформации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и разместить на официальномсайте Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе"Старогришкинское сельское поселение".

Глава
Старогришкинского сельского поселения К.И.Алексеев

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАНИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТСТАРОГРИШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАУл.Молодежная, д.1, с.Старое Гришкино,Менделеевский район, РеспубликаТатарстан, 423642

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫМЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ ИСКЕ ГРИШКИН АВЫЛҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫЯшьләр ур, 1 йорт,Иске Гришкин авылы, Менделеевскрайоны,Татарстан Республикасы,423642